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Gjøco malingsfjernere 

Produktdatablad     
Gjøco STS 1 Spesial Malingsfjerner 
 

 

Gjøco STS 1 Spesial Malingsfjerner er en effektiv malingsfjerner for 

de fleste malingstyper til bruk på mur og mineralske underlag. Det 

er ikke nødvendig med nøytralisering. Kan også benyttes på treverk 

for fjerning av akrylbaserte malinger. Det anbefales da 

nøytralisering med eddik ved bruk av malingsfjerneren på treverk. 

Revidert 13.01.26 

Symboler                                                                                                   
 

 
 

Tekniske data Type:  Malingsfjerner basert på Kaliumhydroksid 

Egenvekt (kg/L):  Ca. 1,1 

 Påføringsmetode: Flat pensel eller høytrykkssprøyte 

 Rengjøringsmiddel: Rengjør utstyret med varmt vann 

 Veil. data høytrykksprøyte:  

 Dysestørrelse: 0.21” - 0.31” 

 Viftevinkel: 40-50° 

 Malingstrykk: 15-18 Mpa (150-180 kg/cm2) 

  Valg av dyse/viftevinkel/trykk må tilpasses det aktuelle sprøyteutstyret 
og underlag. 

 Minimum påføringstemperatur: 0° 

 Forbruk: 1 liter til 1– 3 m² 

 

Bruksmåte Dekk til glass, vinduer, dører og lufteventiler og annet som ikke skal behandles. 

Vegetasjon nær huset bør også dekkes til for å unngå skader. Gjøco STS 1 

Spesial Malingsfjerner påføres med bred og flat pensel, eller med 

høytrykkssprøyte. For best effekt skal laget med malingsfjerner være tykkere enn 

malingslaget som skal fjernes. Partier hvor det er lagt for tynt på, kan fremstå som 

lyse felter og det bør påføres mer STS 1 Spesial malingsfjerner på disse feltene. 

Oppløst maling fjernes med kaldt eller varmt vann. Bruk gjerne hageslange og 

skurebørste, eller høytrykkssprøyte. Høytrykkssprøyte må brukes med forsiktighet 

så underlaget ikke ødelegges. Vask av malingen nedenfra og oppover, og 

etterskyll fra toppen og ned. Skyll til det ikke skummer lenger. Ved 

bruk på treverk anbefales det å nøytralisere underlaget med 5 –7 % eddik 
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som må påføres mens flaten er våt. Hvis flaten er tørket opp etter fjerning av 

malingen, må flaten vannes grundig før nøytralisering. La eddiken virke en times 

tid før den skylles grundig av med rent vann, fra toppen og ned. La treverket tørke 

i 1–4 uker før det behandles videre med grunning/beis/maling. Treverket må 

behandles som nytt og ubehandlet. 

Virketid Virketiden vil normalt være fra 30 minutter til 30 timer avhengig av malingstype og 

malingslagets tykkelse. Malingen er ferdig oppløst når du lett kan skrape ned til 

underlaget. Ved sterk sol eller vind kan malingsfjerneren tørke opp. Dusj i så fall 

overflaten lett med vann. På hus der det er stor forskjell i alder og hardhet på 

malingslagene, kan det ytterste laget løse seg for fort opp slik at dette begynner å 

skli utenpå de gamle lagene. Hvis dette skjer, kan STS 1 Spesial påføres i et tynt 

lag, og la stå til det har festet seg. Deretter påføres mer STS 1 Spesial til ønsket 

tykkelse. 

Lagring Skru toppen godt igjen ved oppbevaring for å hindre søl og inntørking. 
Emballasjen må holdes godt tillukket. Produktet skal fraktes og oppbevares 

stående, tørt og frostfritt. 

Avfallshåndtering Produktet skal ikke tømmes i kloakkavløp eller i naturen, men leveres til 

miljøstasjon.  

Øvrig informasjon Emballasjestørrelser: 0,75 boks og 4 liters kanne. 

Gjøco STS 1 Spesial har dårlig effekt på herdeplastprodukter som epoksy, 

polyuretan og polyurea. 

Sikkerhet Produktet inneholder Kaliumhydroksid (lut) og er etsende. Bruk nødvendig 

verneutstyr for å beskytte øyne, hender og kropp. Se eget sikkerhetsdatablad. 

Les informasjonen på emballasjen. 

  

Opplysningene på dette databladet er basert på laboratorieprøver og praktisk erfaring. Våre produkter regnes som halvfabrikata og ettersom de forhold 

produktene benyttes under ofte ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet. Produktene blir levert i henhold til våre 

generelle vilkår for salg, levering og service, dersom ikke annet er skriftlig avtalt. Vi forbeholder oss retten til å foreta mindre produktendringer og til å 

endre de angitte data uten forutgående beskjed. Dette datablad erstatter tidligere utgaver, og annulleres automatisk 5 år etter utgivelsesdato. 

Kontaktinformasjon Gjøco AS 

Ørvegen 1160, 6639 Torvikbukt 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


